
Find Din Træner ApS

CVR-nr.: 38137816

Havrevej 21
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

August Bundgaard Bihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Find Din Træner ApS
Havrevej 21
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38137816
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er databehandling, webhosting og lignende serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør for regnskabsåret -4.083 kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør -20.418 kr., hvilket er under halvdelen af den nominelle stiftede selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra selskabets videre drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.542	-6.015
Resultat af ordinær primær drift		-2.542	-6.015
Øvrige finansielle omkostninger		-1.541	-1.501
Ordinært resultat før skat		-4.083	-7.516
Skat af årets resultat		898	1.654
Årets resultat		-3.185	-5.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.185	-5.862
I alt		-3.185	-5.862

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		19.850	18.951
Tilgodehavender moms og afgifter			500
Tilgodehavender i alt		19.850	19.451
Likvide beholdninger		831	1.414
Omsætningsaktiver i alt		20.681	20.865
AKTIVER I ALT		20.681	20.865

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-70.418	-67.234
Egenkapital i alt		-20.418	-17.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.099	33.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.099	38.099
Gældsforpligtelser i alt		41.099	38.099
PASSIVER I ALT		20.681	20.865

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret